
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

14.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 80 
 
 
Про передачу об’єктів                 
вулично-дорожньої мережі з 
державної у комунальну 
власність територіальної 
громади міста Запоріжжя 
 
 
 

Керуючись ст. 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про автомобільні дороги», «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про управління об’єктами державної 
власності», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Указом Президента України від 21.02.1994 № 61/94 «Про 
додаткові заходи щодо делегування Дніпропетровській, Донецькій, 
Запорізькій, Луганській обласним державним адміністраціям повноважень 
щодо управління майном, що перебуває у загальнодержавній власності», 
враховуючи лист ПРАТ «ЗАПОРІЖВОГНЕТРИВ» від 03.12.2018 № 30/3817, 
з метою забезпечення обліку, утримання та розвитку об’єктів вулично-
дорожньої мережі міста Запоріжжя згідно з вимогами законодавства та в 
інтересах їх користувачів – мешканців міста, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати безоплатно у комунальну власність територіальної громади 
міста Запоріжжя за умови використання у подальшому за цільовим 
призначенням і не відчуження в приватну власність об’єкти                           
вулично-дорожньої мережі міста Запоріжжя, які перебувають на балансі                           
ПРАТ «ЗАПОРІЖВОГНЕТРИВ» (далі – об’єкти), згідно з додатком. 

 
2. Уповноважити першого заступника голови облдержадміністрації 

Слепян Е.В. представляти облдержадміністрацію в комісії з приймання-
передачі об’єктів з правом підпису.  
 
 
 



 2 
3. Запропонувати: 
1) Запорізькій міській раді прийняти об’єкти з державної у комунальну 

власність територіальної громади м. Запоріжжя та до 01.05.2019 про 
прийняте рішення повідомити облдержадміністрацію; 

2) ПРАТ «ЗАПОРІЖВОГНЕТРИВ» забезпечити передачу об’єктів у 
комунальну власність та зняття їх з бухгалтерського обліку товариства в 
установленому законодавством порядку. 

 
4. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 

за результатами передачі об’єктів у комунальну власність територіальної 
громади міста Запоріжжя внести відповідні зміни до інформаційної частини 
Єдиного реєстру об’єктів державної власності в установленому порядку. 

 
5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 26.07.2016 № 426 «Про передачу 
об’єктів вулично-дорожньої мережі з державної у комунальну власність 
територіальної громади міста Запоріжжя». 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 
 
 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 


